Comunidade Barro Amarelo, Itaipé-MG, no valor de R$2.867,096,63 (dois milhões e oitocentos e sessenta e 

sete mil e noventa e seis reais e sessenta e três centavos). 

Meta Comercio de Ferragens e Ferramentas LTDA, inscrito no CNPJ: 27.518.373/0001-05, sediado na 

Rua Caetano Alberto Rosset, 885, Atlântico Erechim/RS - Cep: 99.705-568, no valor de R$97.751,35 (noventa 

e sete mil e setecentos e cinquenta e um reais e trinta e cinco centavos). 

Rede Forte Construção Atacadista LTDA, inscrito no CNPJ: 24.496.656/0001-70, sediado na Rua Visconde 

Do Rio Branco, Nº 384, Vomita Mel, Guanambi - Ba, Cep: 46.430-000, no valor de R$115.999,99 (cento e 

quinze mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). 

Sentinela do Vale Comercial Eireli, inscrito no CNPJ: 29.843.035/0001-74, sediado na Rua Fritz Spernau, 

1000, Galpão 1, Fortaleza, Blumenau/SC, CEP 89055-200, no valor de R$62.680,50 (sessenta e dois mil e 

seiscentos e oitenta reais e cinquenta centavos). 

Serralheria Vitória Comércio e Serviços Ltda, inscrito no CNPJ: 23.869.130/0001-60, sediado na Avenida 

Minas Gerais, 1153 – Centro - Padre Paraíso/MG, no valor de R$193.654,84 (cento e noventa e três mil e 

seiscentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação do Registro de Preço para futura e eventual 

aquisição de material de construção, elétrico e hidráulico, para manutenção de diversas secretarias do 

Município de Catuji/MG, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital de Licitação nº